МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

28 октября 2022 года 1885~пр
  № __________________

Ставрополь

Об утверждении типового дизайн-проекта и зонирования регионального
центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов детей и
молодежи Ставропольского края

В соответствии с распоряжением Правительства Ставропольского края
от 16 октября 2020 г. № 572-рп «О мерах по реализации на территории
Ставропольского края мероприятия по созданию регионального центра
выявления, поддержки и развития способностей и талантов детей
и молодежи, созданного с учетом опыта Образовательного Фонда «Талант
и успех» в рамках федерального проекта «Успех каждого ребенка»
национального проекта «Образование», а также на основании Соглашения
о сотрудничестве между Правительством Ставропольского края
и Образовательным Фондом «Талант и успех» от 07 июня 2021 г. Ш 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый типовой дизайн-проект и зонирования
регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и
талантов детей и молодежи Ставропольского края.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Рудьеву Д.Г.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр